Pap3usun AHppen AnekcaHopoBuY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJilouYmBLUEee naTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHUA
nposegeHue oT4yeTa
oueHkKe
OUEeHKM
YO Pap3nsun
01-07-21 AHppen 06.07.2021
AnekcaHppoBuy
YMO Pap3unBun
02-07-21 AHOpen 08.07.2021
AnekcaHaposuy
YO Pap3nsun
03-07-21 AHppen 09.07.2021
AnekcaHaposud
YO Pap3unBun
04-07-21 AHppen 13.07.2021
AnekcaHppoBuy
YO Pap3nsun
05-07-21 AHppen 13.07.2021
AnekcaHppoBuy
YO Pap3unBun
06-07-21 AHppen 16.07.2021

AnekcaHppoBuy

YO Pap3nsun
07-07-21 AHppen 21.07.2021
AnekcaHppoBuy

CBepeHun

Pag3uenn AHpgpen AnekcaHapoBuy

009938

18.07.2016

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

06bekT
OLEeHKHM

KBapTupa,
oLeHKa pbIHOYHaS
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa pbIHOYHas
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa PbIHOYHAS
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa pbIHOYHas
HeABVXXMMOCTY

KBapTupa,
oLeHKa pbIHOYHaS
HeOBVKUMOCTH

KBapTupa,
oLleHKa pbIHOYHaS
HEeABMXXMMOCTY

KBapTupa,
oLueHKa pbIHOYHaS
HEeABUXNMOCTK

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU



08-07-21

09-07-21

01-08-21

02-08-21

03-08-21

01-09-21

02-09-21

03-09-21

03-07-21

04-07-21

09-07-21

10-07-21

Yo Papg3meun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3nsun
AHOpen
AnekcaHaposud

4o Papg3meun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3nsun
AHppen
AnekcaHppoBuy

4o Papg3meun
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3nsun
AHppen
AnekcaHppoBuy

Yo Papg3meun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

Yo Pap3uBun
AHppen
AnekcaHppoBuy

00O "AHapeeB 1
MapTHepb!"

00O "AHapeeB 1
MapTHepb!"

00O "AHfpeeB 1
MapTHepb!"

00O "AHapeeB 1
MapTHepb!"

22.07.2021

22.07.2021

06.08.2021

09.08.2021

16.08.2021

20.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

08.07.2021

12.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTWpa,
oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMKUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeABUXNMOCTK

OOM C 3eMnen,
OoLleHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTMpa,
oueHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVMXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVXXUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



06-08-21

01-09-21

02-09-21

04-09-21

00O "AHapeeB 1
MapTHepb!"

00O "AHppeeB 1
MapTHepb!"

00O "AHapeeB 1
MapTHepb!"

00O "AHppeeB 1n
MapTHepb!"

27.08.2021

08.09.2021

16.09.2021

30.09.2021

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTWpa,
oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMKUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



