Радзивил Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Радзивил Андрей Александрович 009938 18.07.2016						
							Дата включения в реестр членов РОО		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
01-07-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	06.07.2021					квартира, оценка недвижимости	рыночная	
02-07-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	08.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
03-07-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	09.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
04-07-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	13.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
05-07-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	13.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
06-07-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	16.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
07-07-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	21.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная					

08-07-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	22.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
09-07-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	22.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
01-08-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	06.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
02-08-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	09.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
03-08-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	16.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
01-09-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	20.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
02-09-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	23.09.2021	дом с землей, оценка недвижимости	рыночная	
03-09-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	23.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
03-07-21	ООО "Андреев и Партнеры"	08.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
04-07-21	ООО "Андреев и Партнеры"	12.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
09-07-21	ООО "Андреев и Партнеры"	29.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
10-07-21	ООО "Андреев и Партнеры"	30.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

06-08-21	ООО "Андреев и Партнеры"	27.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
01-09-21	ООО "Андреев и Партнеры"	08.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
02-09-21	ООО "Андреев и Партнеры"	16.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
04-09-21	ООО "Андреев и Партнеры"	30.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	